金管理有限公司、天安财产保险股份有限公司共 6 名对象以非公开发行股票的方

式发行人民币普通股（A 股）65,761,479 股，新增股份已于 2016 年 1 月 5 日在

深圳证券交易所上市。2015 年非公开发行股份完成后，公司总股本增加至

670,718,047 股。

9、2015 年 11 月预留部分限制性股票授予：

公司于 2015 年 11 月 4 日分别召开第四届董事会第二十六次会议和第四届监

事会第十九次会议，审议通过了《关于向激励对象授予预留限制性股票相关事项

的议案》，同意向授予 34 名激励对象 1,340,000 股预留限制性股票，该预留限制

性股票于 2016 年 1 月 21 日在深圳证券交易所上市，公司股份总数由原来的

670,718,047 股增加至 672,058,047 股。

10、部分限制性股票回购注销：

公司于 2015 年 12 月 25 日召开了第四届董事会第二十八次会议审议通过了

对 370,000 股限制性股票回购注销的议案。经中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司审核确认，本次限制性股票回购注销事宜已于 2016 年 3 月 31 日办理完

成。本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由 672,058,047 股减少为

671,688,047 股。

11、部分限制性股票回购注销：

公司于 2016 年 6 月 2 日召开了第四届董事会第三十七次会议审议通过了对

199,000 股已获授但尚未解锁的限制性股票回购注销的议案。经中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次限制性股票回购注销事宜已于 2016

年 7 月 1 日办理完成。本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由

671,688,047 股减少为 671,489,047 股。

12、2016 年半年度资本公积金转增股本：

公司于 2016 年 8 月 30 日召开了 2016 年第五次临时股东大会审议批准了：

以公司总股本 671,489,047 股为基数，以资本公积金转增股本的方式，向全体股

东每 10 股转增 20 股。公司于 2016 年 9 月 8 日完成 2016 年半年度权益分派后，

公司总股本由 671,489,047 股增至 2,014,467,141 股。

截至本公告披露日，公司总股本为 2,014,467,141 股，限售股份为 848,735,126

股，本次解除限售 197,284,437 股。

二、解除限售后的股本结构变动表

本次解除限售后,公司的总股本没有发生变动，股本结构发生了变化。详情

见下表：

单位：股

类别
本次变动前 本次解除

限售

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售流通股 848,735,126 42.13 197,284,437 651,450,689 32.34

01 首发后个人类

限售股
19,768,785 0.98 19,768,785 0 0.00

02 股权激励限售

股
20,898,000 1.04 0 20,898,000 1.04

03 首发后机构类

限售股
673,385,652 33.43 177,515,652 495,870,000 24.62

04 高管锁定股 134,682,689 6.69 0 134,682,689 6.69

二、无限售流通股 1,165,732,015 57.87 0 1,363,016,452 67.66

其中未托管股数 0 0 0 0 0.00

三、总股本 2,014,467,141 100.00 —— 2,014,467,141 100.00

三、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次申请解除股份限售的股东做出的承诺情况：

作为公司 2015年非公开发行股票的 6名投资者——广东温氏投资有限公司、

华富基金管理有限公司、招商财富资产管理有限公司、华泰柏瑞基金管理有限公

司、申万菱信基金管理有限公司、天安财产保险股份有限公司承诺如下：“本公

司将遵循《上市公司证券发行管理办法》，《上市公司非公开发行股票实施细则》

和《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规和规范性文件的有关规定，以

及本公司与江西正邦科技股份有限公司签订的《股份认购协议》的有关规定，自

江西正邦科技股份有限公司本次非公开发行股票上市之日起十二个月内不转让

所认购的总计 65,761,479 股新股” 。

2、除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东未做其他关于所持股份的

流通限制及自愿锁定的承诺。

3、本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

4、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形；亦

不存在上市公司对该股东的违规担保情况。

四、本次解除限售股份的具体情况

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2017 年 1 月 5 日（周四）。

2、本次解除限售股份的数量为 197,284,437 股，占公司股本总额的比例为

9.79%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为 6 家。